
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2022 г. Москва №  3584/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 19.08.22, протокол № 5, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на основные места 

в рамках контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета по образовательным программам среднего профессионального 

образования поступающих согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Лордкипанидзе Елизавета Зурабиевна 2004 4,389 

2. Подтихова Мария Андреевна 2004 4,5 

3. Рябов Валерий Вячеславович 2004 4,5 

4. Тимофеев Никита Романович 2004 4,5 

5. Удотенко Владлена Андреевна 2004 4,313 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Воропаев Тимофей Дмитриевич 2003 4,053 

2. Иванычева Анна Андреевна 2004 4,067 

3. Кулакова Мария Юрьевна 2004 4,294 

4. Рыкова Дарья Алексеевна 2003 4,579 

5. Тачков Матвей Евгеньевич 2004 4,353 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 

года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аронский Павел Витальевич 2004 4,75 

2. Дмитриев Алексей Сергеевич 2004 3,643 

3. Духанин Егор Андреевич 2004 4,5 

4. Железников Владислав Александрович 2004 3,813 

5. Клейман Максим 2005 3,944 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

6. Косимов Асаджон Ахматджонович 2004 4,053 

7. Кремнёв Герман Сергеевич 2004 4,6 

8. Кретов Роман Дмитриевич 2004 4,353 

9. Крючков Максим Власович 2004 4,529 

10. Лужбин Глеб Максимович 2004 4,765 

11. Маркин Владислав Сергеевич 2004 4,421 

12. Миррахматов Фаррухджон Давронович 2004 4,174 

13. Михалев Дмитрий Сергеевич 2002 4,176 

14. Орлов Никита Александрович 2004 4,222 

15. Павлов Дмитрий Александрович 2004 3,722 

16. Плотников Данил Игоревич 2004 4,938 

17. Ревченко Вячеслав Александрович 2004 4 

18. Скворченкова Юлия Павловна 2005 4,353 

19. Слонько Даниил Евгеньевич 2004 4,2 

20. Смирнова Диана Денисовна 2004 4,059 

21. Туманов Арсений Александрович 2004 4,231 

22. Ходжиахмедов Махмуджон Одилович 2004 4,818 

23. Черняков Евгений Александрович 2004 4 

24. Эргашев Жасур Жавлонович 2004 4,261 

25. Юсупов Рустам Равильевич 2002 4 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Бурцева Надежда Юрьевна 2004 4,313 

2. Бутаев Шахзоджон Муроджонович 2000 4,571 

3. Евтеев Игорь Янович 2004 4,563 

4. Князев Кирилл Алексеевич 2004 4,667 

5. Кочетков Михаил Алексеевич 2004 4,688 

6. Лисенков Алексей Ильич 2004 4,267 

7. Люкшин Николай Дмитриевич 2000 4,139 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

8. Павлов Владимир Юрьевич 2004 4,375 

9. Соловьев Анатолий Максимович 2004 4,389 

10. Шах Карина Сергеевна 2005 4,5 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Асташкин Никита Андреевич 2006 4,1 

2. Бакланов Кирилл Александрович 2006 4 

3. Баранов Дмитрий Александрович 2006 4,053 

4. Борисов Иван Владимирович 2006 4,947 

5. Вишняков Вадим Сергеевич 2006 4,316 

6. Голубцов Дмитрий Алексеевич 2006 4,261 

7. Гончарик Константин Васильевич 2005 4,3 

8. Григорьева Полина Андреевна 2006 4,316 

9. Дрогобужева Кира Викторовна 2006 4,167 

10. Жданова Анастасия Сергеевна 2007 4,421 

11. Захаров Илья Ильич 2005 4,053 

12. Зиматов Андрей Дмитриевич 2006 4,364 

13. Ивакаев Дмитрий Владимирович 2006 4,421 

14. Исламов Александр Рустемович 2006 4,4 

15. Кильданова Ольга Александровна 2006 4,286 

16. Киреев Егор Александрович 2006 4,3 

17. Кожанов Денис Юрьевич 2006 4,158 

18. Кошелев Виктор Игоревич 2006 3,95 

19. Красов Максим Русланович 2006 4,9 

20. Кудрин Богдан Андреевич 2006 4,842 

21. Лазарев Владислав Максимович 2007 4,368 

22. Лакаев Исмаил Хамзатович 2006 3,947 

23. Лещаускас Максим Викторович 2007 4,125 

24. Любавина Анастасия Александровна 2005 4,286 

25. Макушин Даниил Андреевич 2006 4,158 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

26. Мерцалов Егор Викторович 2006 4,278 

27. Митякин Елизар Евгеньевич 2006 4,048 

28. Наумов Вадим Дмитриевич 2006 4,105 

29. Начкебия Николай Давидович 2005 4,143 

30. Новиков Артемий Антонович 2006 4,063 

31. Огородников Артём Алексеевич 2006 4,263 

32. Омельчук Мария Юрьевна 2006 4,789 

33. Паршенцева Анна Алексеевна 2006 4,053 

34. Петров Алексей Алексеевич 2004 4,75 

35. Рубцова Виктория Юрьевна 2006 4,75 

36. Рязанов Вячеслав Олегович 2006 4,25 

37. Смирнов Михаил Олегович 2006 4,333 

38. Смирнов Никита Сергеевич 2007 4,053 

39. Смотрицкая Анна Дмитриевна 2006 4,444 

40. Сульдин Никита Михайлович 2006 4,143 

41. Сунгуров Алил Махмудович 2006 4,368 

42. Флегонтов Арсений Дмитриевич 2007 4,368 

43. Храмцов Павел Ильич 2006 4,095 

44. Чуйко Данила Дмитриевич 2006 4,3 

45. Шарапов Павел Андреевич 2006 4,25 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 09.02.07 

Информационные системы и программирование для получения квалификации 

«Специалист по информационным системам» со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Автухова Анастасия Алексеевна 2006 4,7 

2. Багдасарян Артём Каренович 2006 4,684 

3. Бортникова Софья Александровна 2006 5 

4. Вайло Илья Алексеевич 2006 4,611 

5. Виноградова Виталия Святославовна 2006 4,762 

6. Володин Кирилл Викторович 2007 4,5 

7. Горшкова Ярослава Юрьевна 2006 5 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

8. Ерошкина Дарья Денисовна 2006 4,45 

9. Золотов Максим Константинович 2006 4,75 

10. Игитян Альвина Кареновна 2006 4,7 

11. Карнаухов Иван Валерьевич 2006 4,474 

12. Кирикова Вероника Андреевна 2006 4,737 

13. Лосев Владимир Владимирович 2006 4,474 

14. Лучкин Илья Андреевич 2006 4,85 

15. Моисеева Алина Андреевна 2006 4,727 

16. Мышко Георгий Игоревич 2006 4,842 

17. Осиповская Анастасия Викторовна 2006 4,526 

18. Осташко Анна Александровна 2006 4,526 

19. Перепелица Егор Николаевич 2006 4,55 

20. Понимасов Максим Дмитриевич 2006 4,5 

21. Саломатин Павел Сергеевич 2003 4,824 

22. Сенина Эвелина Алексеевна 2006 4,947 

23. Умаров Салам Гамзатович 2006 4,895 

24. Хусаинова Лидия Римовна 2006 4,579 

25. Ширинян Карине Аароновна 2006 4,45 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 11.02.06 

Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования 

(по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Адевнева Ульяна Евгеньевна 2007 4,316 

2. Акопян Кристина Арменовна 2006 4,368 

3. Амусин Александр Дмитриевич 2006 4,263 

4. Ахунов Дмитрий Андреевич 2006 4,263 

5. Баранников Кирилл Юрьевич 2005 4,667 

6. Березовский Илья Александрович 2006 4,286 

7. Борисенко Кира Сергеевна 2007 4,313 

8. Ботянов Никита Андреевич 2006 4,35 

9. Василевский Захар Витальевич 2005 4,316 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

10. Ганненко Алексей Викторович 2006 4,211 

11. Гапоненко Евгений Дмитриевич 2006 4,263 

12. Гогохия Деви Отарович 2004 4,211 

13. Горячев Сергей Алексеевич 2007 4,316 

14. Губаев Артемий Романович 2006 4,35 

15. Дежинова Анастасия Игоревна 2006 4,333 

16. Демидов Денис Евгеньевич 2006 4,263 

17. Домников Владимир Алексеевич 2006 4,389 

18. Ермошин Роман Николаевич 2007 4,421 

19. Еськов Андрей Валерьевич 2006 4,421 

20. Иванов Александр Дмитриевич 2006 4,15 

21. Игнатов Лев Валерьевич 2006 4,211 

22. Кабаева Алёна Евгеньевна 2006 4,316 

23. Казанцев Иван Сергеевич 2006 4,4 

24. Канаева Лилия Михайловна 2006 4,45 

25. Котлинский Ярослав Витальевич 2006 4,15 

26. Краснов Дмитрий Станиславович 2007 4,35 

27. Кутузов Роман Игоревич 2006 4,263 

28. Логвин Валерий Юрьевич 2006 4,4 

29. Лютов Ярослав Денисович 2005 4,368 

30. Малацковский Константин Александрович 2006 4,25 

31. Манушкин Тимофей Евгеньевич 2006 4,55 

32. Мартынов Владимир Олегович 2006 4,35 

33. Никифоров Савелий Константинович 2006 4,5 

34. Новиков Никита Денисович 2006 4,25 

35. Олейник Денис Алексеевич 2006 4,6 

36. Павлова Марина Артёмовна 2006 4,526 

37. Подъяков Иван Денисович 2006 4,632 

38. Рожков Степан Викторович 2006 4,188 

39. Савосин Владислав Владимирович 2005 4,263 

40. Сеничев Петр Аркадьевич 2006 4,25 

41. Смородин Андрей Алексеевич 2006 4,316 

42. Соболев Леонид Александрович 2006 4,316 

43. Стремилов Илья Павлович 2006 4,381 

44. Фролова Надежда Сергеевна 2006 4,158 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

45. Чуринова Маргарита Станиславовна 2005 4,632 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 13.02.07 

Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации «Техник» со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Варламова Екатерина Дмитриевна 2006 4,211 

2. Викулин Дмитрий Олегович 2006 3,6 

3. Волокитин Владислав Алексеевич 2006 4,4 

4. Гоган Максим Анатольевич 2006 4,211 

5. Горохов Максим Юрьевич 2006 3,789 

6. Гуликехваев Андрей Самвелович 2006 3,8 

7. Денисова Елизавета Андреевна 2006 3,8 

8. Ельфимов Максим Леонидович 2005 4,35 

9. Зикраков Фарзин Толибович 2006 4,909 

10. Зуйков Никита Тимурович 2005 4,211 

11. Катковский Макар Алексеевич 2006 4,053 

12. Качанов Андрей Владимирович 2006 3,667 

13. Кольцаузе Павел Евгеньевич 2006 3,95 

14. Корж Денис Борисович 2006 4,15 

15. Краснова Анастасия Сергеевна 2005 4,182 

16. Кременчук Максим Вячеславович 2006 3,778 

17. Крылов Даниил Дмитриевич 2006 3,632 

18. Лазарев Егор Денисович 2006 4,8 

19. Логинов Никита Андреевич 2006 3,696 

20. Назаренко Роман Олегович 2007 5 

21. Назаренкова Юлия Андреевна 2005 4,091 

22. Петров Ефим Владимирович 2006 4,211 

23. Сеин Александр Сергеевич 2006 4,368 

24. Хрипунов Сергей Евгеньевич 2006 3,789 

25. Юрин Евгений Викторович 2005 4,278 

 



9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аносова Татьяна Евгеньевна 2006 4,684 

2. Арефьева Алина Владимировна 2006 4,429 

3. Архипова Наталия Игоревна 2004 4,526 

4. Ашуров Арслан Расимович 2006 5 

5. Бекетов Федор Сергеевич 2006 4,737 

6. Бервено Дарья Денисовна 2006 4,783 

7. Бирюков Илья Юрьевич 2006 4,526 

8. Борисов Александр Александрович 2006 4,619 

9. Васин Николай Игоревич 2006 4,526 

10. Власенкова Арина Андреевна 2006 5 

11. Володина Кристина Сергеевна 2006 4,6 

12. Волошин Владимир Артёмович 2005 4,556 

13. Гаврилова Елизавета Александровна 2006 4,789 

14. Гримайло Анна Викторовна 2007 4,5 

15. Гуреева Маргарита Андреевна 2005 4,474 

16. Деркач Илона Романовна 2006 4,45 

17. Ермилов Никита Андреевич 2006 4,474 

18. Ермолаев Эдуард Евгеньевич 2006 4,6 

19. Ершов Дмитрий Павлович 2006 4,368 

20. Журавлев Антон Павлович 2006 4,579 

21. Зебзеева Анастасия Максимовна 2006 4,882 

22. Землянская Ярослава Станиславовна 2006 5 

23. Зобнев Антон Вячеславович 2006 4,421 

24. Иванова Анастасия Игоревна 2006 4,5 

25. Ивахина Нина Андреевна 2006 4,789 

26. Илбонов Осиф Назарбекович 2006 4,9 

27. Ильяшов Александр Сергеевич 2006 4,421 

28. Илясов Николай Алексеевич 2006 4,524 

29. Карачевцева Виктория Сергеевна 2006 4,5 

30. Кармакова София Владимировна 2006 4,833 

31. Ковалева Наталья Сергеевна 2006 4,65 

32. Колганов Илья Геннадьевич 2006 4,789 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

33. Колесников Никита Русланович 2005 5 

34. Колобаева Вероника Семёновна 2006 4,368 

35. Кондратова Полина Олеговна 2006 4,714 

36. Кравченко Дарья Денисовна 2006 4,684 

37. Кудашева Ангелина Александровна 2006 4,684 

38. Кузовкова Дарья Александровна 2006 5 

39. Кулагина Полина Витальевна 2006 4,684 

40. Лещенко Максим Владимирович 2006 4,842 

41. Ляхов Владимир Вячеславович 2006 4,789 

42. Мелихов Михаил Андреевич 2006 5 

43. Минка Елизавета Константиновна 2007 4,421 

44. Монин Александр Алексеевич 2006 4,727 

45. Моргунов Егор Витальевич 2006 4,526 

46. Морозова Алина Сергеевна 2004 5 

47. Набоков Никита Павлович 2006 4,474 

48. Наумова Кристина Сергеевна 2006 5 

49. Николаев Александр Евгеньевич 2006 4,947 

50. Окулова Ирина Дмитриевна 2005 4,778 

51. Орлин Дмитрий Эдуардович 2006 4,737 

52. Петрова Кристина Александровна 2006 5 

53. Попова Варвара Владимировна 2006 4,55 

54. Размашкина Татьяна Дмитриевна 2006 4,842 

55. Рахматшоева Сулхия Кишваровна 2005 4,5 

56. Савельев Станислав Александрович 2005 4,579 

57. Седунова Софья Ярославовна 2006 4,773 

58. Серов Максим Дмитриевич 2006 4,842 

59. Смирнова Анна Дмитриевна 2006 4,579 

60. Соннов Николай Евгеньевич 2006 4,895 

61. Суворов Никита Валерьевич 2006 4,789 

62. Толмачёва Александра Дмитриевна 2006 4,684 

63. Трофимова Мария Андреевна 2006 4,55 

64. Усманова Азалия Алмазовна 2006 4,5 

65. Федосеев Максим Владимирович 2005 4,409 

66. Харькова Евгения Сергеевна 2006 4,476 

67. Хоростовская Ангелина Витальевна 2006 4,895 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

68. Чадаев Матвей Денисович 2006 4,684 

69. Чекан Елизавета Дмитриевна 2004 4,611 

70. Червоная Мария Витальевна 2006 4,824 

71. Ширяева Светлана Олеговна 2006 4,563 

72. Шмыков Александр Николаевич 2006 5 

73. Шпинева Александра Алексеевна 2006 4,95 

74. Щанкин Богдамир Юрьевич 2006 4,545 

75. Щекина Анастасия Александровна 2006 4,522 

 

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Андрианова Алина Александровна 2006 4,208 

2. Бараз Павел Ильич 2005 4,158 

3. Бачешкин Алексей Игоревич 2006 4,158 

4. Бельских Артём Сергеевич 2006 3,842 

5. Бондаренко Артём Сергеевич 2006 3,833 

6. Бубнов Игорь Денисович 2006 4,158 

7. Бурункина Мария Алексеевна 2006 3,895 

8. Бурцев Ярослав Александрович 2006 4,111 

9. Гринёв Максим Евгеньевич 2005 4,222 

10. Духанин Дмитрий Дмитриевич 2005 3,9 

11. Ерохин Кирилл Андреевич 2006 4,105 

12. Залямитдинова Диана Ильдаровна 2006 4,474 

13. Каледин Константин Александрович 2006 4,048 

14. Каравашкин Иван Александрович 2006 3,762 

15. Козлов Александр Иванович 2006 3,947 

16. Комаров Дмитрий Михайлович 2005 3,818 

17. Коньков Богдан Дмитриевич 2006 3,952 

18. Кубасов Артём Андреевич 2006 3,941 

19. Кузьмин Роман Андреевич 2006 4,105 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

20. Кулаков Иван Андреевич 2006 4,15 

21. Куликов Марк Дмитриевич 2006 3,842 

22. Ляпаев Дмитрий Вячеславович 2006 4,15 

23. Макарихин Кирилл Павлович 2006 4,053 

24. Манонов Абдурахмон Абдурахимович 2007 4,1 

25. Манько Алексей Анатольевич 2007 3,81 

26. Марченко Павел Алексеевич 2006 4,211 

27. Новикова Мария Сергеевна 2006 4,222 

28. Попов Никита Владимирович 2006 4,15 

29. Прошкин Никита Вячеславович 2005 4,105 

30. Романов Савва Романович 2006 4 

31. Рязанкин Тимофей Дмитриевич 2006 3,95 

32. Савин Илья Игоревич 2006 4,158 

33. Сапелкин Петр Анатольевич 2006 4,053 

34. Смирнов Максим Владимирович 2006 3,75 

35. Сушков Кирилл Александрович 2007 4,15 

36. Теледидо Олег Константинович 2004 4,053 

37. Фокина Виктория Владимировна 2005 4,15 

38. Фролов Дмитрий Алексеевич 2006 4,105 

39. Хаитматова Наталья Бахромовна 2007 4,421 

40. Якушкин Владислав Александрович 2006 3,778 

 

11. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абдираимов Эрбол Замирбекович 2005 5 

2. Абдувалиев Абдубакир Абдурахимович 2006 4,526 

3. Алексанов Иван Дмитриевич 2005 4,368 

4. Балан Даниил Юрьевич 2006 4,222 

5. Бартенев Даниил Вячеславович 2005 4,368 

6. Беседин Илья Александрович 2006 4,45 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

7. Бодренков Дмитрий Владимирович 2006 4,35 

8. Боймуродов Джафар Ахрорович 2006 4,524 

9. Борисов Роман Денисович 2006 4,833 

10. Васильев Кирилл Андреевич 2006 4,35 

11. Голощапов Сергей Алексеевич 2006 4,263 

12. Горюнов Илья Михайлович 2006 5 

13. Гусев Вадим Игоревич 2005 4,278 

14. Дударев Денис Максимович 2007 4,263 

15. Есин Егор Денисович 2006 4,333 

16. Жистяхин Роман Алексеевич 2006 4,053 

17. Иванов Данил Владимирович 2005 4,35 

18. Канцур Руслан Валентинович 2006 4,316 

19. Карпов Глеб Михайлович 2006 4,318 

20. Кобельков Николай Алексеевич 2006 4,842 

21. Коватев Артём Валерьевич 2006 4,316 

22. Ковров Даниил Сергеевич 2006 4,429 

23. Кочетков Евгений Дмитриевич 2006 4,263 

24. Кузнецов Александр Сергеевич 2006 4,474 

25. Кулебякин Николай Павлович 2006 4,368 

26. Куценко Андрей Николаевич 2006 4,474 

27. Мацель Павел Алексеевич 2006 4,524 

28. Мусаев Мурад Магирович 2005 4,526 

29. Наврузов Мубин Абдуманонович 2005 4,364 

30. Нерушевский Герман Владимирович 2004 4,316 

31. Никитин Иван Сергеевич 2006 4,75 

32. Окшин Максим Олегович 2005 4,474 

33. Панфилов Алексей Александрович 2006 4,263 

34. Поваров Михаил Дмитриевич 2007 4,632 

35. Рахманин Дмитрий Константинович 2006 4,65 

36. Романчев Павел Александрович 2006 4,211 

37. Самсонов Никита Дмитриевич 2006 4,263 

38. Смирнов Павел Алексеевич 2006 4,6 

39. Строганов Василий Александрович 2006 4,45 

40. Стяжилов Андрей Алексеевич 2006 4,632 

41. Сячин Андрей Игоревич 2006 4,632 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

42. Тарасов Захар Александрович 2007 4,368 

43. Тришков Евгений Алексеевич 2006 4,545 

44. Трушкин Роман Сергеевич 2006 4,316 

45. Турдалиев Самандар Давронович 2006 4,952 

46. Ханахмедов Мурад Исамединович 2006 4,833 

47. Ходжаев Фазаил Реганович 2006 4,944 

48. Чекалин Георгий Денисович 2006 4,381 

49. Штевнин Даниил Викторович 2006 4,263 

50. Юдаков Михей Сергеевич 2006 4,35 

 

12. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Аносов Виктор Алексеевич 2006 4,842 

2. Гадршина Айлин Рустемовна 2006 4,895 

3. Жарков Кирилл Владимирович 2006 4,4 

4. Камалдинов Пазылжан Закиржанович 2005 4,353 

5. Козко Захар Александрович 2005 5 

6. Кондрахин Леонид Александрович 2006 4,421 

7. Коновалов Николай Николаевич 2006 4,579 

8. Кузнецов Алексей Денисович 2006 4,632 

9. Лубенский Даниил Дмитриевич 2005 4,421 

10. Маковенко Евгений Александрович 2006 3,882 

11. Ожиганов Никита Сергеевич 2006 4,2 

12. Раннев Ярослав Александрович 2006 4,278 

13. Сметанкин Михаил Евгеньевич 2006 4,632 

14. Филимонова Татьяна Дмитриевна 2005 4,333 

15. Шумских Сергей Алексеевич 2006 4,6 

 



13. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Анискина Анастасия Игоревна 2006 4,947 

2. Базаркина Мария Александровна 2005 4,895 

3. Барсуков Глеб Романович 2006 4,842 

4. Васильева Вероника Руслановна 2006 4,842 

5. Васютинский Георгий Александрович 2007 5 

6. Высоцкая Мария Денисовна 2006 5 

7. Каркусова Анна Арсениевна 2006 5 

8. Ключенович Анна Сергеевна 2005 4,75 

9. Кушнир Елизавета Романовна 2006 5 

10. Логинов Александр Анатольевич 2006 4,789 

11. Малова Екатерина Николаевна 2006 4,85 

12. Мартынова Ксения Александровна 2006 4,571 

13. Матрохина Надежда Андреевна 2006 4,75 

14. Мацель Тихон Алексеевич 2006 4,857 

15. Машкова Любовь Ивановна 2006 4,947 

16. Мотняк Валентина Александровна 2005 4,579 

17. Мураева Яна Вадимовна 2006 4,81 

18. Паночкина Анастасия Алексеевна 2007 4,647 

19. Сазонова Екатерина Алексеевна 2006 4,81 

20. Сапунова Анжелика Николаевна 2006 4,714 

21. Серова Екатерина Артуровна 2006 4,706 

22. Смоленкова Ольга Александровна 2006 4,524 

23. Сысоева София Олеговна 2005 4,737 

24. Цой Валерия Данииловна 2007 4,737 

25. Шелуханова Софья Павловна 2005 4,6 

 


